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	"2014. AÑO DE LOS TRATADOS DE TEOLOYUCAN"

	ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 116

	

	SECUENCIA DIDÁCTICA POR SESIÓN

	PROFESOR:
	MATERIA:

	UNIDAD:
	FECHA:

	TEMA:
	No. SESIÓN:

	COMPETENCIA DISCIPLINAR EXTENDIDA:

	 
	ACTIVIDADES
	DURACIÓN
	RECURSOS

	INICIO
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9.
· 10.
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9.
· 10.
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9. 
· 10.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	DESARROLLO
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9.
· 10.
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9.
· 10.
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9.
· 10.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	CIERRE
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9.
· 10.
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9.
· 10.
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
· 8.
· 9.
· 10.

	
	
	
	

	
	
	
	

	
	
	
	

	EVIDENCIAS
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.
	· 1.
· 2.
· 3.
· 4.
· 5.
· 6.
· 7.

	
	
	
	

	
	
	
	

	ACTIVIDADES EXTRACLASE:




	OBSERVACIONES:




	ATENTAMENTE


DOCENTE DE LA MATERIA
	Vo.Bo.


SUBDIRECCION ESCOLAR
	


FIRMA DEL RESPOSABLE REVISOR
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ESCUELA PREPARATORIA OFICIAL No. 116  

 

SECUENCIA DIDÁCTICA POR SESIÓN  

PROFESOR:  MATERIA:  

UNIDAD:  FECHA:  

TEMA:  No. SESIÓN:  

COMPETENCIA  DISCIPLINAR EXTENDIDA:  

   ACTIVIDADES  DURACI Ó N  RECURSOS  

INICIO     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.      10.     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.      10.     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.       10.  

DESARROLLO     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.      10.     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.      10.     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.      10.  

CIERRE     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.      10.     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.      10.     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.      8.      9.      10.  

EVIDENCIAS     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.     1.      2.      3.      4.      5.      6.      7.  

ACTIVIDADES EXTRACLASE :        

OBSERVACIONES :        

ATENTAMENTE       DOCENTE DE LA MATERIA  Vo.Bo.       SUBDIRECCION ESCOLAR        FIRMA DEL RESPOSABLE REVISOR  

